令和５年 3 月吉日

お客様 各位

信用組合 愛知商銀

残高証明書発行手数料の改定のご案内

 いつも信用組合愛知商銀をご利用いただきありがとうございます。

 さて、このたび当組合の残高証明書発行手数料の改定を行なうこととなりました。

なにとぞご理解をお願い申し上げます。

◆ お取扱い開始日

    令和５年６月１日

◆ 残高証明書発行手数料（税込）

           お取扱い 1 件あたりの金額

 変更前 変更後

所定用紙 440 円 440 円

所定用紙以外 440 円 ―

発行基準日が依頼日の 3 ヵ月

応当日超または所定用紙以外
440 円 880 円

英文表示 440 円 880 円

監査法人調査 440 円 2,200 円

その他 ―
郵送の場合は

別途 660 円徴求

以 上

	残高証明書発行手数料の改定のご案内